
Italian Bed Linen Zestaw poszewek na kołdrę
w naturalnym kolorze z podwójną twarzą w
jednolitym kolorze poszewką na poduszkę
gołąb szary/kremowy, podwójny
Indeks: 486624 Producent: Datex Kod producenta: CP-NC- tortora/panna – 2P

Cena: 336.31 zł

Opis

Italian Bed Linen Zestaw poszewek na kołdrę w naturalnym
kolorze z podwójną twarzą w jednolitym kolorze poszewką na
poduszkę gołąb szary/kremowy, podwójny
Producent: Datex

Luksusowy zestaw pościeli włoskiej Bed Linen to niezwykle elegancki dodatek do sypialni. Wykonany z najwyższej jakości,
miękkiej bawełny, zapewni Ci komfortowy sen każdej nocy. W naturalnym kolorze z podwójną twarzą w jednolitym kolorze
poszewką na poduszkę, zestaw ten emanuje luksusem i wyrafinowaniem.

Produkt jest całkowicie zaprojektowany, zaplanowany i wyprodukowany we Włoszech, co gwarantuje najwyższą jakość i
dbałość o szczegóły. Jego rozmiar podwójny sprawia, że idealnie pasuje do większych łóżek, a jakość tkaniny oraz
dokładne wykończenia sprawiają, że jest to jeden z najbardziej chwalonych i poszukiwanych produktów na rynku.

Zestaw pościeli zawiera arkusz torby z podwójną klapką, aby bezproblemowo zamocować produkt pod materacem, oraz
dwie poszewki na poduszki z wewnętrzną klapką. Dla dobrej pielęgnacji zaleca się pranie w temperaturze do 40 stopni,
unikanie wybielania oraz czyszczenia chemicznego. Stylowy i nowoczesny design tego zestawu pościeli sprawi, że Twoja
sypialnia nabierze elegancji i wyjątkowego charakteru.

Artykuł wyposażony w arkusz torby z podwójną klapką, aby zamocować produkt pod materacem i dwie poszewki na
poduszki z wewnętrzną klapką
Rozmiar podwójny: Arkusz torby 250 x 200 cm z podwójną klapką 50 cm + 2 poszewki na poduszki 52 x 82 cm z
wewnętrzną klapką
Jakość tkaniny i dokładne wykończenia sprawiają, że ten produkt jest jednym z najbardziej wymaganych i ukochanych
przedmiotów
Wykonana w 100% z miękkiej bawełny; można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni. Dla dobrej pielęgnacji
zaleca się nie wybielać ani nie czyścić chemicznie i prasować w średniej temperaturze
Ten produkt został całkowicie zaprojektowany, zaplanowany i wyprodukowany we Włoszech

zawarte komponenty: Poszewka na poduszkę
punkt znaku wypunktowania: Artykuł wyposażony w arkusz torby z podwójną klapką, aby zamocować produkt pod
materacem i dwie poszewki na poduszki z wewnętrzną klapką, Rozmiar podwójny: Arkusz torby 250 x 200 cm z
podwójną klapką 50 cm + 2 poszewki na poduszki 52 x 82 cm z wewnętrzną klapką, Jakość tkaniny i dokładne



Stan Nowy

wykończenia sprawiają, że ten produkt jest jednym z najbardziej wymaganych i ukochanych przedmiotów, Wykonana
w 100% z miękkiej bawełny; można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni. Dla dobrej pielęgnacji zaleca się nie
wybielać ani nie czyścić chemicznie i prasować w średniej temperaturze, Ten produkt został całkowicie
zaprojektowany, zaplanowany i wyprodukowany we Włoszech
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Italian Bed Linen
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100% miękka bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Double
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: CP-NC- tortora/panna – 2P
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: Szary/kremowy gołąb
nazwa typu elementu: Zestaw poszewek na kołdrę w naturalnym kolorze z podwójną powierzchnią, jednolity kolor i
poszewką na poduszkę
wzór: Jednolity kolor
waga opakowania przedmiotu: 1.56 kilograms
producent: Datex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058575000576, 08058575000576
zalecane węzły przeglądania: 20852997031, 20658154031, 20853136031
numer modelu: CP-NC- tortora/panna – 2P
specjalna funkcja: Dwustronny
nazwa przedmiotu: Italian Bed Linen Zestaw poszewek na kołdrę w naturalnym kolorze z podwójną twarzą w
jednolitym kolorze poszewką na poduszkę gołąb szary/kremowy, podwójny
data uruchomienia strony produktu: 2018-05-21T05:26:14.995Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Czyścić wyłącznie chemicznie, Prać w pralce

Parametry
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